
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldine” 

Adresa: Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë, 

Tel/Faks: Tel:/04/2224878, fax: /04/2223504, 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: (emri, e-

mail)  

Fatjon Dedja 

fatjon.dedja@hotmail.com 

0696356018 

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur – mall. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59667-02-20-2023 

Loti 1: REF-59678-02-20-2023 

Loti 2: REF-59681-02-20-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Mjekimi”, per nevoja te 

Spitalit Universitar Obsetrik – Gjinekologjik “MBRETËRESHA GERALDINË”, per vitin 2023. 

E ndare ne dy lote: 

Loti 1: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore, 

Loti 2: Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore. 

 

5.Fondi limit:33.302.530 (tridhjeteetremilionetreqindedymijeepeseqindetridhjete) leke, pa 

TVSH. 

Burimi i financimit nga buxheti i shtetit me vlere per secilin lot perkatesisht: 

Loti 1: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore, 

Fondi limit loti 1: 11948620 (njembedhjetemilionenenteqindedyzetetetemijeegjashteqindenjezet) 

leke pa TVSH. 

Loti 2: Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore. 

Fondi limit limit loti 2: 

21353910(njezetenjemilionetreqindepesedhjeteetremijeenenteqindedhjete) leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi 

i kontrates, deri ne 31.12.2023. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 08.03.2023, Ora: 10:00 

tel://04/2224878


8. Vendi: faqen zyrtare të APP,  www.app.gov.al. 

 

http://www.app.gov.al/

